
Murowana Goślina, 19 stycznia 2023 roku  

 

Znak sprawy: ZP.271.19.2022  

Informacja dotycząca odpowiedzi na zadane pytanie oraz dokonanej 

modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji na wykonanie zadania pn.:  

„Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie” 

I. W związku z pisemnym wnioskiem Wykonawcy, złożonymi w dniu 18. stycznia br. 

na Platformie zakupowej, pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237, o wyjaśnienie treści SWZ, 

w powołanym postępowaniu, niniejszym działając w imieniu Zamawiającego 

– Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

ze zm.) udzielam wyjaśnienia na poniższe zapytanie: 

Pytanie 18.: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w SWZ :  

Rozdział iV  pkt.1 ppkt.  1 litera i)  dotycząca dostawy i montażu elementów małej  

architektury w tym wiata z zadaszeniem. z przedmiarów wynika że wiata ma być 

wykonana w Cześći 2. Dotyczy również OPZ pkt 6 ppkt a). oraz paragrafu 2 pkt 2 

litera a projektu Umowy. 

Odpowiedź: 

1) Wiata wraz z wyposażeniem oraz parking rowerowy ze stojakami i stacją 

naprawy winny zostać wykonane w Części 2.  

2) Uwzględniając powyższe zapytanie, Zamawiający dokonuje następującej 

zmiany treści §2 ust. 2 projektu umowy: 

„2. Przedmiot Umowy został podzielony na następujące części: 

a. Część 1: zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wszelkich koniecznych pozwoleń 

oraz wykonanie następującego zakresu robót budowlanych: Wymiana 

istniejącej nawierzchni z ciągów pieszo-jezdnych, wymiana nawierzchni zjazdu 

z drogi publicznej; Przebudowa parkingu dla samochodów osobowych; Dostawa 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237


Strona 2 z 6 
 

i montaż ogrodzenia pomiędzy placem zbaw a granicą działki od strony 

Mściszewskiej oraz wzdłuż ulicy Mściszewskiej od strony miejsc parkingowych 

wraz z montażem bram i furtek; Modernizacja istniejących trybun wraz z 

dostawą i wykonaniem wymiany nawierzchni oraz nowych siedzisk, bariery 

pomiędzy trybunami a płytą stadionu, wykonanie ogrodzenia sektora dla 

kibiców gości; Budowa instalacji kanalizacji deszczowej odwodnienia 

istniejących i projektowanych nawierzchni; Remont istniejących nawierzchni 

ciągów pieszych; Budowa chodników prowadzących do nowo budowanych i 

istniejących boisk; Uporządkowanie terenów zielonych i wykonanie nasadzeń 

zieleni; Modernizacja boiska do siatkówki plażowej; Wymiana, modernizacja i 

rozbudowa oświetlenia wraz z instalacją zasilającą; Dostawa i montaż systemu 

monitoringu wizyjnego; Dostawa i montaż elementów małej architektury 

(stojaki na rowery, ławki, w tym z przewijakiem, kosze na odpady…). 

Uzgodnienie sposobu użytkowanie obiektów sportowych poprzez uzgodnienie 

treści nowych regulaminów obiektu oraz pełnienie nadzoru autorskiego. 

b. Część 2: zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wszelkich koniecznych pozwoleń 

oraz wykonanie następującego zakresu robót budowlanych: Dostawa i montaż 

urządzeń placu zabaw oraz nawierzchni, wiata z zadaszeniem, samoobsługowa 

stacja naprawy rowerów, stojaki na rowery); Dostawa i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej i streetworkout – parkur oraz nawierzchni oraz pełnienie 

nadzoru autorskiego. 

c. Część 3: zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wszelkich koniecznych pozwoleń 

oraz wykonanie następującego zakresu robót budowlanych: Budowa skateparku 

i pumptracku wraz z dostawą i montażem urządzeń rekreacyjnych i sportowych 

oraz pełnienie nadzoru autorskiego.”; 

 

3) Uwzględniając powyższe zapytanie, Zamawiający dokonuje następującej 

zmiany treści punktu 6 OPZ 

„6. Przedmiot zamówienia został podzielony na następujące części: 

a) Część 1: zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wszelkich koniecznych 

pozwoleń oraz wykonanie następującego zakresu robót budowlanych: 

 wymiana istniejącej nawierzchni z ciągów pieszo-jezdnych, wymiana 

nawierzchni zjazdu z drogi publicznej; 

 przebudowa parkingu dla samochodów osobowych; 



Strona 3 z 6 
 

 dostawa i montaż ogrodzenia pomiędzy placem zbaw a granicą działki od 

strony Mściszewskiej oraz wzdłuż ulicy Mściszewskiej od strony miejsc 

parkingowych wraz z montażem bram i furtek; 

 modernizacja istniejących trybun wraz z dostawą i wykonaniem wymiany 

nawierzchni oraz nowych siedzisk, bariery pomiędzy trybunami a płytą 

stadionu, wykonanie ogrodzenia sektora dla kibiców gości; 

 budowa instalacji kanalizacji deszczowej odwodnienia istniejących i 

projektowanych nawierzchni; 

 remont istniejących nawierzchni ciągów pieszych; 

 budowa chodników prowadzących do nowo budowanych i istniejących 

boisk; 

 uporządkowanie terenów zielonych i wykonanie nasadzeń zieleni; 

 modernizacja boiska do siatkówki plażowej; 

 wymiana, modernizacja i rozbudowa oświetlenia wraz z instalacją 

zasilającą; 

 dostawa i montaż systemu monitoringu wizyjnego; 

 dostawa i montaż elementów małej architektury (stojaki na rowery, 

ławki, w tym z przewijakiem, kosze na odpady); 

 uzgodnienie sposobu użytkowanie obiektów sportowych poprzez 

uzgodnienie treści nowych regulaminów obiektu oraz pełnienie nadzoru 

autorskiego. 

b) Część 2: zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wszelkich koniecznych 

pozwoleń oraz wykonanie następującego zakresu robót budowlanych:  

Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw oraz nawierzchni, wiata z 

zadaszeniem, samoobsługowa stacja naprawy rowerów, stojaki na rowery; 

Dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej i streetworkout – parkur 

oraz nawierzchni oraz pełnienie nadzoru autorskiego. 

c) Część 3: zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wszelkich koniecznych 

pozwoleń oraz wykonanie następującego zakresu robót budowlanych: 

Budowa skateparku i pumptracku wraz z dostawą i montażem urządzeń 

rekreacyjnych i sportowych oraz pełnienie nadzoru autorskiego. 

Pytanie 19.: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w SWZ:  

Rozdział VIII pkt. 1 ppkt.2 litera a  dotyczy również OPZ pkt 6 ppkt a). oraz  

paragrafu 4  pkt 1 lppkt 2) litera a) projektu Umowy  

Czy procenty wartości zaangażowania robót budowlanych są właściwie wpisane.   

Z opisu wynika że np. .: do 12 miesięcy ma być zrealizowanych 40 %  a nie 100 % 

jak wynika z innych wpisów  dotyczy również. 



Strona 4 z 6 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza prawidłowość zapisów.  

Realizacja łącznie 100% wartości umowy ma nastąpić w ciągu 12 miesięcy (13 

miesięcy wraz z rozliczeniem), a rozliczenie następować będzie fakturami 

5%/5%/20%/30%/40%. 

Pytanie 20.: 

Rozdział XXI pkt. 4 ppkt.2) dotyczącego kryterium „Długość okresu gwarancji” z 

podanego wzoru wynika ze w przypadku zaoferowania 60 miesięcznej gwarancji  

przy najdłuższej zaoferowanej gwarancji wykonawca powinien uzyskać  28,57 pkt 

a nie jak w dalszym opisie 0 pkt. W dalszej części jest napisane że „jeżeli 

Wykonawca zaproponuje termin gwarancji jakości dłuższy niż 60 miesięcy  

zostanie przyjęty długość gwarancji 60 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Sposób obliczenia ww. kryterium podano w rozdziale XXI pkt 4 ppkt.2), gdzie 

m.in. wskazano że Zamawiający nie będzie punktował minimalnego (najkrótszego) 

okresu gwarancji jakości (60 miesięcy), natomiast przy zaoferowaniu 

maksymalnego – 84 miesięcznego terminu gwarancji Zamawiający przyzna 40 

punktów. 

Zaoferowane okresy gwarancji powyżej 60 miesięcy oraz poniżej 84 miesięcy 

obliczane zostaną wg wzoru określonego w powołanym rozdziale.  

Pytanie 21.: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w OPZ Pkt 7 ppkt. 1) i 2)  

Etap I obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz robót budowlanych –

łącznie do 50% wartości umowy. Z  projektu umowy i innych dokumentów wynika, 

że Etap I obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej. 

Odpowiedź: 

Mając powyższe na względzie, pkt 7 Opisu Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 1 

do SWZ) otrzymuje brzmienie: 

„7. Realizacja Przedmiotu Zamówienia, o którym mowa w pkt 4 OPZ została 

podzielona na dwa etapy. Szczegółowa informacja o terminach realizacji etapów 

zawarta jest w §4 ust. 1 projektu umowy.”.  

Pytanie 22.: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w projekcie umowy.  



Strona 5 z 6 
 

Paragraf 11 pkt.2  

Jaką dokumentacje powykonawczą ma dostarczyć Wykonawca do  rozliczenia 

drugiej i trzeciej transzy.  

Odpowiedź: 

Wykonawca winien dostarczyć Zamawiającemu kompletną dokumentację 

powykonawczą dla budowy przedmiotowego zakresu, wymaganą przepisami 

prawa. 

Pytanie 23.: 

Dotyczy formularza Oferty:  

Proszę o zmianę  w pkt. 4 w zakresie  części 2 dotyczącej ilości osób 

skierowanych do  uczestnictwa w wykonaniu  (w odpowiedziach na pytania 

wykonawca ma skierować 2 osoby) oraz proszę o  wyjaśnienie jaką osobę należy 

wpisać w literze e) (czy ma być to ta sama osoba co w literze d).  

Odpowiedź: 

Formularz oferty stanowi wzór przygotowany przez Zamawiającego, który 

Wykonawca uzupełnia w zakresie wymaganych informacji, w tym również 

dostosowuje do każdej zmiany treści SWZ spowodowanej odpowiedziami na 

pytania, a mającej wpływ na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu w 

ofercie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Zamawiający pismem z dnia 9 stycznia 2023 r. - w odpowiedzi na pytanie 15 - w 

sposób znaczący zmienił warunki określone w rozdziale IX. pkt 2 ppkt 4 lit. b) 

SWZ. W zależności od decyzji Wykonawcy w zakresie składania oferty na wybrana  

część/części przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest do wskazania 

w formularzu oferty osób, uwzględniając treść odpowiedzi na pytanie 15 zawartą w 

ww. piśmie. Tym samym, w formularzu oferty Wykonawca dokonuje odpowiedniej 

zmiany zapisu pktu 4 uwzględniając powołane pismo.   

Pytanie 24.: 

Dotyczy formularza Oferty:  

Proszę o wyjaśnienie w jakim celu wykonawca ma wpisać terminy wykonania 

Etapów. terminy te wynikają z Umowy i innych dokumentów. 

Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest do wskazania ww. terminów, niezależnie od faktu 

wskazania tych terminów w dokumentacji przetargowej. Nadto, Wykonawca może 

zaoferować terminy realizacji etapów krótsze od terminów wskazanych przez 

Zamawiającego.  

 



Strona 6 z 6 
 

 

II. Uwzględniając powyższe,  działając na podstawie art. 286 ust. 3 powołanej 

ustawy dokonuje się zmiany terminów związanych z postępowaniem, aby 

umożliwić Wykonawcom zainteresowanym zamówieniem skuteczne złożenie 

oferty. 

W związku z ww.: 

1. rozdział XVIII pkt 1 SWZ, otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24 lutego 

2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert.” 

2. rozdział XIX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237 (Platforma 

zakupowa), w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 26 stycznia 2023 r. do godziny 09:00.” 

3. rozdział XX pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 stycznia 2023 r. o godzinie 09:15.” 

Zamawiający informuje, że w związku z powyżej dokonanymi zmianami terminów 

określonych w SWZ, dokonano stosownych zmian w ogłoszeniu o zamówieniu. 

Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem oraz dokonana modyfikacja treści SWZ, zgodnie 

z art. 284 ust. 6 powołanej ustawy, zostaje udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, Platformie zakupowej, 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237.  

Wyjaśnienie oraz zmiana SWZ są wiążąca dla Zamawiającego i Wykonawców od chwili 

ich zamieszczenia na Platformie zakupowej. 

W imieniu Zamawiającego:  

  Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA  

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Miasta i Gminy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237
https://platformazakupowa.pl/transakcja/701087
https://platformazakupowa.pl/transakcja/701087
https://platformazakupowa.pl/transakcja/702237

		2023-01-19T13:34:56+0100




